
ZARZĄDZENIE NR 6/F/2011 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 20 maja 2011 r. 
 

 

 

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok 

 

 

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U.  

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1  , 259 ust 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 

III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 

budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę               168.022,66 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                168.022,66 zł 

    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków na kwotę                                        450,00 zł  

    a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                 5.890,00 zł                

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2 

 

Plan dochodów po zmianach                                                                                11.783.760,05 

w tym: 

plan dochodów bieżących                                                                                       7.913.494,13 

plan dochodów majątkowych                                                                                  3.870.265,92 

 

Plan wydatków po zmianach                                                                                 12.353.163,88 

w tym: 

plan wydatków bieżących                                                                                       7.455.066,74 

plan wydatków majątkowych                                                                                  4.898.097,14 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale: 

 01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i RozwojuWsi z dnia 

28 kwietnia 2011 r.) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 

województwa dolnosląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2011 r. (pismo 

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111/69/11 z dnia 16.05.2011 r.) 

 15095 z przeznaczeniem na realizację zadania pt.:"Program usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Jordanów Śląski" (pismo Ministerstwa Gospodarki 

Departament Instrumentów Wsparcia Nr DIW-IX-40813-3-8/11 z dnia 16.05.2011 r. w 

sprawie wyłonienia Gminy Jordanów Śląski w organizowanym przez Ministerstwo 

Gospodarki konkursie na realizację zadań wynikających z "Programu Oczyszczania 

Kraju z azbestu na lata 2009-2032 w kwocie 14.760,00 zł) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 

 75412 zmniejszono środki na wynagrodzenia bezosobowe (mniejsze potrzeby) a 

zwiększono środki na składkę na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i  

    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale: 

 15095 z przeznaczeniem na dofinansowanie ze środków własnych na realizację zadania 

pt.: "Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jordanów Śląski" 

z Ministerstwa Gospodarki otrzymamy kwotę 14.760,00 zł natomiast ze środków 

własnych zabezpieczono kwotę 3.690,00 zł 

 75075 z przeznaczeniem na wynajem busa w związku z wyjazdem przedstawicieli naszej 

Gminy do Gminy partnerskiej Jordanów woj. małopolskie w ramach promocji Gminy. 
 






	zarz. nr 6-F-2011.pdf
	zał nr 1 ZW Nr 6.gif
	zał nr 2 ZW NR6.gif

